ERRATA 01 AO EDITAL 001/2025 – SEMINÁRIO EMPRETEC IN COMPANY –

SESCOOP/RJ

O SESCOOP/RJ, no uso de suas atribuições legais, torna pública a ERRATA N°

01, que se refere ao Edital de seleção para o Seminário Empretec in Company, inclui a

seguinte alteração:

Art. 1º - Com relação ao Item 6.1, onde lê-se:

6.1 Receberá o Certificado de Conclusão o participante que:

• Concluir o seminário com presença mínima de 75% (setenta e cinco por

cento) de frequência;

Leia-se:

6.1 Receberá o Certificado de Conclusão o participante que:

• Concluir o seminário com presença mínima de 75% (setenta e cinco por

cento) de frequência e cumprir todas as atividades previstas no Seminário

Empretec;

Art. 2º - Ficam mantidas as demais disposições constantes do Edital.

Rio de Janeiro, 16 de janeiro de 2025.

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO

NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - SESCOOP/RJ